АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» февраля  2016 г.

                                        № 8
« О минимальном размере оплаты труда

работников МО «Семибугоринский сельсовет»

        С соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 №82-ФЗ  «О минимальном размере оплаты труда» (в ред. Федерального закона от 14.12.2015 №376-ФЗ), постановлением АМО «Камызякский район» от 27.01.2016г.№52 «О минимальном размере оплаты труда работников организаций и учреждений, финансируемых из бюджета МО «Камызякский район»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить минимальный размер оплаты труда работников АМО «Семибугоринский сельсовет» с 1 января 2016 года в сумме 6204 рублей в месяц.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО«Семибугоринский   сельсовет»
                      С.А.Досалиева